["'ocynapcTBeHHOE npodeccroHaibHOe 00pa3oBaTe/ibHOE YUPEKACHUE
SApocnaBckoit obnactu
[lepecnaBckuii komtex uM. A. HeBckoro

ITPHUKA3

ot 15.08.2022

Ne 635

[lo crynenTam

INPHKA3BIBAIO:

1. B coorBerctBum ¢ npasunamu npuema B ['TIOY SO IlepecnaBckuil KOWIEMK HM. A.
HeBeKOTo 10 peaiusaluy mporpamMM CpeiHero npogeccHoHaIbHOT0 00pa3oBaHus (IporpaMm
MOATOTOBKU CIEIHATUCTOB CPEJHEr0 3B€HA M ITPOTrPaMM MOJATOTOBKH KBAJTH(HIHPOBaHHBIX

pabouux, cayxamux) Ha 2022-2023 y4eOHbIi rox:

1.1. 3auncnnts ¢ 01.09.2022 rona ua ounoe orienenue B ['TIOVY S0 IepecnaBckuii Kommemx
uMm. A. Hesckoro mis ofydyeHust B pamMKaX KOHTPOIBHBIX LUGP HpHeMa, O MPOrpamme
MOArOTOBKH CIEHHATMCTOB CpelHero 3BeHa Ha 0ase ocHoBHOro obmero obpa3oBaHus B
Ka4eCTBE CTYJEHTOB CICAYIOUHX aOUTYPHEHTOB!

I[lo coemmaaesHocTH  10.02.05
ABTOMATH3HPOBAHHBIX CHCTEM

AptamMOHOB [IMUTpHIT ANleKCaHIPOBHY
baraes Hukura Cepreeuu
byxanues Bnagumup Muxaitiosuu
BacunseB Poman Cepreesuu
Bnacos Aptém PomaHnoBuY
Jennciok Aprem AHjipeeBHY
Kasoponkosa FOnus ApremoBHa
Kanskun Bnagucias Muxaitnosuy+
9. Kuprommn Erop Muxaitnosuy

. Konsnos Makcum WUropesnu

11. Kpanusun MBan Bagumosuu

12. Kpasuos JImutpuii AnekceeBuu

13. Kynpesartsrit Makcum PomaHoBHY

®© N B L —

Ilo cmeunaJbHOCTH

15.02.12 MonTax,

O0Gecneuenue

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21

22.
23.
24.

25

TEXHHYECKOe

NPOMBILLIEHHOT0 000py10BaHH (110 OTPACIISIM)

Aeput [lanuun AHapeesuy
AstexcannpoB Ctanucias EBrenbesuu
bananoB Butanuii Auapeesuuy
bnoxun [lannna Banepeesuy
bopazeit [Imurpuii KoncrantaHoBuyY
HusamueB Amup MaparoBuy
[Ipoxopos Hukuta BukropoBuy
Copoxun Jimutpuii IMutpueBud

Q0 SN Lhishs LB

0.

10.
i 8
12.
13
14.
I3,
16.

nHpopmannoHHoii  Oe3omacHOCTH

Kysneunxuna Exatepuna Hukonaesna
Jlenaa Mapuna Banepbesna
MensaukoB Hukura EBrenneBuu
[TaBnoB Anekcanap AHapeeBUY
[Tandepos Bragucnas Muxaitnoud4
[Tpycos [Imutpuii AnapeeBry
Ceprees Anekcanap EsrenbeBuy

. Tanunnen Anacracus KOpneBHa
TyproB Anexcanap CepreeBuy
UnxaueBa Anacracus MuxaiioBHa
[Ilansxo Anexcet BanoBHY

. [llenerkoB Huknra HukuroBuy

ofcaTy’KMBAHHE H  PEMOHT

CymapokoB Aptém CTaHHCIaBOBHY
Tpodumor Apcenuit Uropesuu
®ununnos Unbs Muxainosuu
Yabantok Aprém BanepbeBuu
[Ilanaes Jlenuc AnexkceeBud
[lapukxoB Aprem PomanoBuy

yctukos Kupuin AngpeeBuy

A3pikoB Makcum ToupoBuy




ITo cneumanbrocTu 20.02.02 3ammra B Upe3BbIYalHBIX CHTYAIMSX

11. Cokonosa Exarepuna JIMutpueBHa
12.Ctamatu Erop AHaronueBuy
13.Tapacos Pycnan BanoBuy

1. Apxunos Kupuin Anekcanaposuy

2. bypayxos Van Cepreesuy

3. byxapos ['eopruit Uropesuy

4. Emenun Unba Pomanosuy

5. KyknenkoB AHTOH Mropesny

6. Mones Anmpeit ArekceeBuy

7. Camomnn Makcum BuranbeBuy

8. Cemuxos Csstocnas FOpbesuu

9. Cunopenko Bamgum Cepreesuy

10. Cunstkns Hukura KoHcTaHTHHOBHY

14.
13
16.
17,
18.
19.
20.

Ynyroea Mapus VBanoBHa
@enocees [lagen KoncranTuaOBHY
Xonmoropos Hukura Cepreesuy
[TenxoB Makcum CepreeBny
Yyrynosa Upuna BanepreBna
[IlennkoB anuuin Onerosuy
SAxumoB Aptém OneroBuy

Ilo cneunanbuoctu 38.02.05 ToBapoBexenne W IKCHEPTH3A KAYECTBA MOTPeGHTETbCKHX
TOBapoB

ITo

Ilo

1. AnGeprsan Monuka ['paunkoBHa
bnoxuna Anna BukroposHa
["'opoxoBa Auna AHzipeesHa
Esoeckux Tatesna AnekcanaposHa
3amunoBa Anacracus Cepreesna
HMemonnsona MyxammaaaMuHIKOHK
Maspyd

Kaumaiesa Jlapbs EBrenbeBHa
Kymmkosa Hatanus Anexcanaposna
Jlaxeesa Buktopus AnekceeBHa

0 Jlykamea Kcenus BsayecnasosHa

S

cnenuanbHocTH 38.02.07 BankoBckoe aeso

1. byxapora Bacunuca Uropesuna

2. I'myxoa EnusaBera AsekBeeBHa

3. I'pymmna Axacracus Muxaiinossa
4. I'ybanosa Bukropus Bsuecnasosna
5. Jlsopuukosa Codbst MuxaiiioBHa
6. HBanosa Kcenus PomanoBHa

7. Kanyruna flna AnekcanapoBHa

8. Kucenera Mapus AnekcanaposHa
9. KmoenkoBa Anactacus JleHHCOBHA
10. Ko3siosa [Tonuna JlenncosHa

cneunaasHocTn 43.02.10 Typusm

. Bopsosa Kapuna Pomanosna

2. Bacunves Uibs Cepreesuy

3. T'onyGeBa AHacTacus AJieKkceeBHa

4. 3unoBbeBa Mpuna AnekcanaposHa

5. KopuynoBa Anacracus Cepreesna

6. Kpsakynosa EBrenuss KonctanTHHOBHA
7. Kyxymxuna Bapsapa AnexceesHa

8. Manosin Apmanyiic Aprakosuy

9. Memepskosa Exkarepuna MBanosHa
10. Muxeesa Mapust Cepreesna

11,

12

15

17

19

11.

12

14

11

Munrbooesa ®ap3ona AciIHIUHOBHA

. Mkptymsan ['pant Aprémosuu
13.
14,

Myxtopos Camanaap Kaxpamonosuy
Myxtopos Xaitut6oit AxManosuy

. Oxoruna Buktopust AnapeeBHa
16.

Ilpycosa Anacracus PomanoBsHa

. CarropoB Tonub ®o3unosuy
18.

CmupHrosa CBetnana JIMuTpueBHa

. Tumenko Aptem Cepreesuy
20.

[IlaGanoBa Anexcanapa PomanoBHa

Konmauenkosa Banepust IOpresna

. Koctroxuna FOmua AnexcanaposHa
13

Jlabytkuna Emm3asera SIHoBHA

. JlykbsiHeHko YpiHa ButannesHa
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Manaesa [lapes BragumupoBna
MiuxeeBa Anusa AHapeeBHa
[laBmnuernko Banepus JleonnaosHa
[Tamuesa Exatepuna MBaHoBHa
[TonnoBkuHa Y bsina ['enHamieBHa
FOmmnoBa Kapuna Bnagumuposna

. MouceeB Hukuta AnexceeBny
12.
13.
14,
15.
16.
17
18.
19.
20.

Hecrtepos Muxaun Cepreesuy
Hukanaposa Bukropus Butansesna
OxankuHa Co¢est Pomanosra
[Nanaxsn Turpan Cnaprakosuy
CaBuna Anacracus [Tasnosna
Ceménona Ynpsana BnagumuposHa
@ayeera Anacracus Kupmiiossaa
Xapnamosa Kapuna AnekcanaposHa
IOmmanosa [Tonuna Bnagumupossa




Mo cneunaabuocTH 40.02.02 IIpaBooXpaHUTENbLHAS AEATENLHOCTH

Anexceep Cepreit Bukroposuy
bopoaunoBa Butanus BagumosHa
bouenkoB Casenuii EBreHbeBHY
Bynaes Aptém JIMHTpHEBHY
["'ony6 Apamanc Mecpornosuu
Jloktopos Erop Anapeesuu
3anecckas Enuszasera UropesHa
9. 3axapoB Koncrantun Cepreesuy
10. 3enentuna Japes Baaumorna
11. MiBarosa Bukropusa Cepreesna
12. KoBanés AHTOH AlleKceeBHY

13. Ky3nenos Anekceit Oaerosu4

R R

ApmomkiHa Anacracus ButanneBHa

14.
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23
24,
2%,

JlebeneBa Amuca Uropesna
Mukmu Jaawnan FOpeesuy
Mowuceenko-Kupuiul AnapeeBuy
Hyukosa Kpuctuna Cepreesna
Opemnukos ['ne6 [TaroBud
[TpuBasioBa Jlapest AnekcanpoBHa
[Tanaksn Cypen [llaBapmosuy
[Tuuyrun Anapeil AjekcaHapoBUy
PsabunkoBa AnuHa AHJIpeeBHa
Cununa Kapuna AnexcanapoBHa
CmupHoBa Anéna Hukonaesna
Craxup Onusa MuxainoBHa

ITo cnenuaabuocTu 54.02.01 Au3aiin (mo orpacasm)

['onosuna JlapuHa AnexkcaHIpoBHA

[openkuna Anacracus MakcuMOBHA
Jlepsbuna Buktopus BrnangumMuposHa
Jmutpuera 3nataciasa JIMUTpHEBHA

Epemuna Exarepuna AnekcaHapoBHa

KpacnoBa Enuszasera AnekceesHa
Kysneuos Brnagucnas Osierosuu
Kynaruna Hajnexna AnexcanpoBHa

1.
2
3,
4.
5.
6. 3yOkoBa AHactacus AHJpeeBHA
7.
8.
3,
10. Kbipnan Bnaaucnas BaneppeBud

I
12
13.
14.
15.
16.
8
18.
19.
20.

JlecuaxoBa Maprapurta AjnexkceeBHa
Matioposa Mapus EBrenneBra
Maxkapoga [Tonuna Cepreesna
HenssecTHbIX BukTopus AHaTONbEBHA
Hernra Anmuca MuxaiinoBHa

Cenos Bsuecnas AnexcaHapoBHY
Cennsuex Mapus AnekcanIpoBHa
Trauenko Mapust AniekceeBHa
YeObixkuna Enusasera HOpresHa
[lIraTHOBa AHacTacus AJIEKCEEBHA

ITo cnennaasHocTH 15.02.14 OcHamenue cpeacTBAMH aBTOMATH3ALHH TE€XHOIOMHYECKHX

MpoLeccoB H MPOU3BOACTB (M0 0TPACIAM)

Bosusk Hukura [lenucosuy
Bonkos Jlenuc MuxaiinoBuu
Kabamnerii Mnes Anapeesuy
Kormesckuit imutpnii Cepreesuy
Jlysrun Spocnas BsuecinaBoBuy
Huxkutun Kupunn KoHcTaHTHHOBHY

o S0 e L B e

OxyneB Makcum EBrenseBuy

Hukonos Bnagucnas Bnagumuposud

9. IIpoxopoB Hukura Aunpeesuy

10.
1
12;
13.
14.
15,

CanosrukoB Tumodeit AnexkceeBuy
CasanoB E¢um AnexceeBud
Canrarynus Unea Pomanosuy
Cusos Hukura AnexceeBud
CokonoB Aprem OneroBu4
Jlazapes ViBan MuxaiioBuy

ITo cneunanbuocTn 43.02.13 TexHOM0rHA NAPHKMAaXePCKOTro HCKYCCTBA

['ynsesa [lonuna AngpeeBHa
Epuioa Anacracus Banepresna
Kussesa Codus BaueciaBosna
Cerrosa DnbBHpa MuxaiiioBHa
IOmkoBa Codbst AnexceeBHa



1.2. 3auncauts ¢ 01.09.2022 roxa Ha oynoe otaenenne B [TIOY SO [TepecnaBCKui KOMWIEHK HM. A.
Hesckoro a1s ofyueHus B pamKaX KOHTPOIbHBIX HM(p mpuema Mo MporpamMme MOArOTOBKH
KBaTA(UIMPOBAHHBIX pafoYmX, CITyXKAalIMX Ha 6a3e OCHOBHOIO 00IIero 00pa3oBaHus B KAUECTBE
CTYJIEHTOB CIeIYIOIMX a0UTYPHEHTOB:

Mo npodeccnn 09.01.01 Hagaguuk anmapaTHoro  NPOrpaMMHOro odecrnedenus

1. I'epacumoB WUibs AnekcanIpoBHY 6. Hosoxwunor Bnaaucnas AnekceeBud
2. Eropos Hukurta BHKTOpOBHY 7. IlacsiHkoBa YibsHa JleHHCOBHA
3. 3emner Cepreit AnexkcanJapoBHY 8. CemenbrueB Mnbs JleonuaoBnd
4. Koueros Poman ViBaHoBHY 9. Ilarypos Urops ApapaTtoBH4
5. MypasseB Ouer Pycnanosuu
ITo npogeccun 15.01.05 Cpapmuk
1. AxomnoB JlaHuH AjleKceeBUY 9. Ipocsuuukos Huxonait MsanoBud
2. Tomun Mapk Onerosu4 10. Camoiinos Braaumup Uropesnd
3. Wpanos Oner EBrenbeBry 11. Cadponos KoHcranTiH EBrenpesiy
4, Wcaes ['me6 MuxaiinoBuy 12. CrapmuroB Hukura Onerosuy
5. KuceneB Hukura AnipeeBHy 13. Creapmax Winbg MuxainoBuy
6. Muxaitnos Branumup Uropesua 14, Tommaros YMapmkoH PamankoHOBUY
7. Mycoes Tyiimypon Tamkunausosud 15, Uncnasekuit Erop Huxomaesny
8. TMumnenxo Matgseii iBanopny

o npodecenn 23.01.07 MamuuueT kpana (KpaHOBIIAK)

1. benos Jlennc Hukonaesu4 8. JlykesiroB Binagucnas JlenncoBn4

2. Boukyn MBan Cepreesuy 9. Heuaes Ban AnekceeBud

3. Bacekoscexuii Jlanuuna 3adaposuy 10. TTuuayxxus KonctanTun [IMUTpHEBHY
4. T'ynaun Wnes DayapaoBud 11. CagonoB Wibs MuxainoBu4

5. JXurapeB Anekcanap SpociaBoBHY 12. Tuxonos Imutpuit Uropesny

6. Kysueuos Butanuit Onerosuy 13. Hxonun Erop AnexceeBud

7. Jlune Muxaunn Cepreesuy

Io npodeccun 43.01.09 [Mosap, koHAHTEP

1. Adanacrer Erop JIMuTpreBud 11. Hukutue Pycnan Dayapaosud

2. benos Cepreit AekceeBHY 12. Opnosckuit Poman Mropesuy

3. boiiko Yabsna Butanbesna 13. IMuxynos Makcum CepreeBud

4, T'ycepa Mapus BuktoposHa 14. TIpoxoposa Anena AnjpeeBHa+

5. EnuceeBa Anactacusa EBrenbeBHa 15. Tlypbiues Jmutpuit Muxaimosuy
6. JlatudoB AnuxoH BypHXoHOBHY 16. Pa6unnenko Cemén SpocnaBoBuy
7. Jlatudosa @atuma bypuxoHosHa 17. Cemenosa Jlapes HukonaesHa

8. Maunnesa Anexcanapa CepreesHat 18. Ceprynnna Bukropus BuranseBHa
9. Mocksun Anekceit IOppeBuy 19. Yepenosckas 3apuna MBanoBHa

1

0. Henomunyesa Mapuna MuxaiinosHa 20. Dpramosa Xaauyabory MHUPOIUKOH KH3H




Mo npodeccnn 35.01.13 TpakTOPHCT-MAMMMHHCT Ce/IbCKOXO035HCTBEHHOr0 NPON3BO/ICTBA

1. Knoukos Muxaun Cepreesud 2. Ilorogun Erop JleHHcOBHY .

2. B coorsetcTBuE ¢ mpasuiamu nprema B ['TIOY 51O ITepecnapckuii ko/wtemx uM. A. Hepckoro
M0 peaiu3allMd  [POrpamMmbl  OPOQEecCHOHANLHOro  O0y4YeHHS  BBIYCKHHMKOB  CHCHHATBHBIX
(KOppeKIMOHHBIX) 06pa3oBaTeNbHbIX yupexaenui na 2022-2023 y4eOHbIH roA:

2.1. 3aumcaute ¢ 01.09.2022 roma wa ounoe otaenenne B I'TIOYV SO IlepecnaBckuit
Komnemk uM. A. HeBckoro s o6yueHus B paMKax KOHTPOIBHBIX HM(P mpHeMa o mporpamme
npodeccronatsioro obydenus anst gun ¢ OB3 (¢ pasnuuHbIMH  (OpMaMH yYMCTBEHHOH
OTCTEU!OCTH) B KA@YECTBC CTYICHTOB CIICAYIOUIHX 36HT_VPHEHTOBZ

[To npodeccun 18103 CagoBHHK

JIBopuukosa Banepus JImutpuesHa
3aBopyeB MaxcuMm BanepbeBuu
Mopo3os VBan BsueciaBosuy
Oranuna Anéna BnanumuposHa
Conorwéna Onbra JIMUTpHEBHA

S Wi =

Mo npodeccun 13450 Maasip

1. Banamos Anekcanap AjleKCaHApOBHY 5. Koxyxos Eprennii IOpreBuy

2. T'pomos JImutpuii Oneropuy 6. Konrames Makcum DennKkcoBHY
3. Eropos BsueciaB PomaHoBHY 7. CmupaoB Makcum CepreeBud

4. Kawenues Hukura JIMUTpHEBHY 8. XuteeB Anekceil Anexkceesuy

Ocnosanue: [TpoTokos 3ace anus npuemMHoit komuccnu Ne 2 ot 15.08.2022

JupekTop KojienKa }/ E.B. benosa



